ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от   22.10.2019

          г. Кашин
№
172

	О   назначении    публичных     слушаний по проекту  решения Кашинской городской Думы «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пестриковского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 30.11.2015 № 29 «Об утверждении Правила землепользования и застройки Пестриковского  сельского поселения Кашинского района Тверской области»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в части изменения границ населенного пункта, в соответствии со статьями 5.1., 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьями 16 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Кашинской городской Думы  от 07.12.2018 № 38 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области», постановлением  Администрации Кашинского городского округа от 17.09.2019 № 681 «О разработке проектов генерального плана деревни Бузыково Кашинского городского округа и внесение изменений в Правила землепользования и застройки Пестриковского сельского поселения Кашинского района Тверской области», Уставом  Кашинского городского округа  Тверской области

	                   КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Кашинской городской Думы «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пестриковского сельского поселения Кашинского района Тверской области  от 30.11.2015 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пестриковского сельского поселения Кашинского района Тверской области»   на 26 ноября  2019 года в 16:50 часов в здании Администрации Кашинского городского округа по адресу: Тверская область, Кашинский городской округ, город  Кашин, улица Анатолия Луначарского, дом 20, третий этаж, актовый зал.

2.  Разместить  проект  решения Кашинской городской Думы «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пестриковского сельского поселения Кашинского района Тверской области  от 30.11.2015 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пестриковского сельского поселения Кашинского района Тверской области» в  здании Администрации Кашинского городского округа на 1 этаже около кабинета №1 и на зданиях торговых предприятий в деревне Бузыково для ознакомления и обсуждения, (прилагается).

3. Предложения и замечания по проекту решения Кашинской городской Думы «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пестриковского сельского поселения Кашинского района Тверской области  от 30.11.2015 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пестриковского сельского поселения Кашинского района Тверской области» принимаются по адресу: Тверская область, Кашинский район, город Кашин, улица Анатолия Луначарского, дом 20, кабинеты № 1  и № 5 с 8:00 до 17:00 с перерывом на обед с 12:00 до 13:00 в течение двадцати календарных дней со дня опубликования настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и  подлежит размещению на  официальном сайте Кашинского городского округа в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель Кашинской

городской Думы                                                                                 И.А. Мурашова